1 modulo Lego robotics destinato agli alunni delle classi quarte e quinte della 

scuola primaria, n. 1 modulo Lego robotics destinato agli alunni della scuola secondaria di 1° grado, 

n. 1 modulo Realtà immersive destinato agli alunni della scuola secondaria di 1° grado), per un 

importo pari a € 10.170,00 (euro diecimilacentosettanta/00), I.V.A. inclusa ove previsto, con l’operatore 

economico EGINA SRL, con sede in Foligno (PG), Via Andrea Vici n. 8/b, P.I./C.F. 03289010542; 

 di approvare la documentazione di lex specialis allegata al presente provvedimento; 

 di nominare la Dott.ssa Raggetti Silvana quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art.